广西信永工程咨询有限责任公司南宁市公安局新聘辅警岗前培训

（NNZC2025-J3-991505-XYGC）成交结果公告

一、项目编号：NNZC2025-J3-991505-XYGC

二、项目名称：南宁市公安局新聘辅警岗前培训

三、成交信息

供应商名称：广西高快教育咨询有限公司

供应商地址：南宁市青秀区望园路8号安宇花园1号楼2单元4层1403号房

成交金额：人民币玖拾叁万元整（¥930,000.00）

四、主要标的信息

名称：南宁市公安局新聘辅警岗前培训

服务范围：详见竞争性谈判文件（附件 1）

服务要求：详见竞争性谈判文件（附件 1）

服务时间：自合同签订之日起90日内完成全部培训工作。

服务标准：详见竞争性谈判文件（附件 1）

五、评审专家名单：何瑞进、王永平、孙天健（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：详见竞争性谈判文件。

代理服务收费金额：人民币壹万叁仟玖佰伍拾元整 (¥13,950.00）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1.供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工

作日内以书面形式向采购人南宁市公安局或受托代理机构广西信永工程咨询有限责任公司提出质疑

，逾期将不再受理。

2. 网 上 查 询 地 址 ：中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政

府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn）、全国公共资源交易平台（广西・南宁）（http://ggzy.j

gswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/）。

3.成交供应商的评审报价：人民币玖拾叁万元整（¥930,000.00）。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：南宁市公安局

地址：南宁市青秀区厢竹大道46号

项目联系人：孙警官

联系电话：0771-2891971

2.采购代理机构信息

名称：广西信永工程咨询有限责任公司

地址：南宁市青秀区中柬路9号利海亚洲国际4号楼领峰A座610室

联系电话：0771-5782260（分机号：648）

3.项目联系方式

项目联系人：黄弋珊、梁坤

电话：0771-5782260（分机号：648）

十、附件

1.竞争性谈判文件